｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財政部關務署高雄關 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：高普人字第11410308411號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如說明(BG11410308411-0-0.pdf、BG11410308411-0-1.pdf、BG11410308411-0-2.o

dt、BG11410308411-0-3.odt)

本關約僱海務員現有「艙面類」職缺2名、「輪機類」職
缺3名，敬請協助宣傳推廣該職缺資訊，請查照。

有意報名者請於本（114）年10月27日前（以郵戳為憑）
備妥相關文件掛號郵寄本關，信封上請註明「應徵約僱海

務員（艙面）」或「應徵約僱海務員（輪機）」。

檢附行政院人事行政總處事求人機關徵才公告及遴選報名

表各1份。

正本：中華海員總工會、中華海員總工會高雄分會、國立中山大學、國立金門大學、
國立臺灣海洋大學、國立高雄科技大學、國立澎湖科技大學、台北海洋學校財
團法人台北海洋科技大學、長榮大學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中
等學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、
國立澎湖高級海事水產職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、新北市私
立中華商業海事職業學校

副本：

地址：804202高雄市鼓山區捷興一街3號
聯絡人：林柏翰
電話：(07)562-8116
傳真：(07)551-1580
電子信箱：011312@customs.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月14日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/14
15:25:25

第1頁，共1頁

就業組 114/10/14

1140009311